[image: ]

О признании утратившим силу приказа Председателя Комитета по техническому регулированию и метрологии Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан от 15 февраля 2006 года № 55 "О Государственном фонде нормативных правовых актов в области технического регулирования и стандартов"
Приказ Председателя Комитета технического регулирования и метрологии Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан от 24 декабря 2021 года № 474-НҚ. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 27 декабря 2021 года № 26120
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ Председателя Комитета по техническому регулированию и метрологии Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан от 15 февраля 2006 года № 55 "О Государственном фонде нормативных правовых актов в области технического регулирования и стандартов" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4116).

      2. Управлению технического регулирования и стандартизации Комитета технического регулирования и метрологии Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Комитета технического регулирования и метрологии Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего заместителя председателя Комитета технического регулирования и метрологии Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Комитета

технического регулирования и метрологии
Министерство торговли и интеграции

Республики Казахстан

А. Абенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14